之事件或變動（不論是否屬於在包銷協議日期之前及╱或之後發生
或持續生之一連串事件或變動之一部份），而包銷商單獨及絕對認
為可能對本集團整體業務或財務或經營狀況或前景構成重大不利
影響，或對供股的成功進行構成重大不利影響，或另行使進行供股
變得不宜或不智；或

(iii) 本集團整體業務或財務或經營狀況出現任何重大不利變動；或

董事會函件

– 31 –

(b) 市況出現任何不利變動（包括但不限於財政或貨幣政策或外匯或貨幣市
場出現任何變動、暫停或嚴重限制證券買賣），而包銷商單獨及絕對認為
很可能對供股的成功進行構成重大不利影響，或另行使進行供股變得不
宜或不智；或

(c) 本公司或本集團任何成員公司之情況出現任何變動，而包銷商單獨及絕
對認為將對本公司之前景構成不利影響，包括（在不局限上述之一般性原
則下）就本集團任何成員公司清算或清盤或發生之類似事件而提出呈請
或通過決議案，或本集團任何主要資產損毀；或

(d) 證券全面或本公司證券於聯交所暫停買賣連續超過十個營業日期間，不
包括因審批該等公佈或章程文件或其他有關供股之公佈而暫停買賣；或

(e) 章程或自包銷協議日期以後刊發之本公司公佈於刊發時，載有於包銷協
議日期前並未由本公司公開公佈或刊發之資料（不論有關本集團之業務
前景或狀況或有關其遵守任何法律或上市規則或任何適用規例之資料），
而包銷商單獨及絕對認為可能對本集團整體而言屬重大且很可能對供股
的成功進行構成重大不利影響，或可能導致審慎投資者不接納其所獲暫
定配發之供股股份，

則包銷商將有權在其單獨及絕對酌情決定下於最後終止時限前向本公司送達書面通
知，以終止包銷協議。

倘包銷商終止包銷協議，則供股將不會繼續進行。倘包銷協議被包銷商終止，
本公司將另行作出公佈。

董事會函件

– 32 –

對本公司股權架構之影響

下表載列本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨股本重組生效後；及(iii)緊隨
供股完成後之股權架構：

情況一
（假設於記錄日期或之前概無進一步發行

經調整股份或購回股份）

情況二
（假設於截止遞交日期或之前餘下

購股權獲行使而發行股份及於記錄日期或之前
概無發行或購回其他股份）

緊隨供股完成後 緊隨供股完成後

於最後實際可行日期 緊隨股本重組生效
假設所有股東
均承購供股股份

假設僅李先生及
Wealth Keeper
承購供股股份

假設所有股東
均承購供股股份

假設僅李先生及
Wealth Keeper
承購供股股份

現有股份
數目

概約百分比
（附註4）

經調整
股份數目

概約百分比
（附註4）

經調整
股份數目

概約百分比
（附註4）

經調整
股份數目

概約百分比
（附註4）

經調整
股份數目

概約百分比
（附註4）

經調整
股份數目

概約百分比
（附註4）

李先生（附註5） 66,680,600 4.56 13,336,120 4.56 53,344,480 4.56 53,344,480 4.56 53,344,480 4.54 53,344,480 4.54
Wealth Keeper（附註6） 824,763,200 56.43 164,952,640 56.43 659,810,560 56.43 659,810,560 56.43 659,810,560 56.14 659,810,560 56.14
包銷商、分包銷商及╱
或其促使之認購人
（附註1、2及3） 0 0 0 0 0 0 342,099,534 29.26 0 0 346,577,664 29.49
其他公眾股東 570,165,892 39.01 114,033,178 39.01 456,132,712 39.01 114,033,178 9.75 462,103,552 39.32 115,525,888 9.83

總計 1,461,609,692 100 292,321,938 100 1,169,287,752 100 1,169,287,752 100 1,175,258,592 100 1,175,258,592 100

附註：

1. 根據包銷協議，包銷商向本公司承諾，於其被要求認購或促使認購人認購未獲承購股份
之情況下：

(i) 其須盡其一切合理努力促使由其（包括任何直接及間接分包銷商）促使之各未獲承
購股份之最終認購人或買方將為獨立於董事、本公司或其任何附屬公司之最高行
政人員或主要股東（定義見上市規則）及彼等各自之聯繫人，且與彼等概無關連亦
非與彼等一致行動之第三方；及

(ii) 於緊隨供股完成後，其將不會及將促使由其（包括任何直接及間接分包銷商）促使
之各未獲承購股份之認購人將不會（連同其任何一致行動人士（定義見收購守則）
或聯繫人）持有10%或以上之本公司投票權。

2. 包銷商進一步承諾其將促使及將促使任何直接及間接分包銷商以促使各認購人承購所需
有關數目之未獲承購股份，以確保本公司遵守上市規則第8.08條項下之公眾持股量規定。

3. 包銷商向本公司確認，其已與結好證券有限公司、分包銷商A及分包銷商B（「分包銷商」）
（均為獨立於任何董事、本公司最高行政人員或本公司主要股東或彼等各自之聯繫人且
並非與彼等一致行動及與彼等概無關連之第三方）訂立3份分包銷協議，內容有關其分別
就116,000,000股、58,000,000股及58,000,000股供股股份（相當於情況一下供股完成後本公

董事會函件

– 33 –

司經擴大已發行股本約9.92%、4.96%及4.96%；或情況二下供股完成後本公司經擴大已發